

PLANILLA DE ADJUDICACIÓN

CONCURSO DE PRECIOS N°33 - DECRETO N° 647/25

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los dieciocho días del mes de diciembre del año dos mil veinticinco, en mi carácter de Jefe de la Oficina de Suministros, sugiero se adjudique a los siguientes proveedores que cumplen con los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones técnicas y posterior evaluación de la Secretaría de Obras Públicas:

Item	Descripción	Cant.	Unidad	CORRALON LOS SILOS S.A.S.		ROLDAN VICCONTI JUAN MANUEL		LOGISTICA DEL NORTE S.A.S.		FIDEICOMISO JACOBO HNOS.		KEES EDUARDO GUNTHER	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	BROZA DE 1ª CALIDAD PARA SUB BASE Y BASE	233	MTS 3	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 13.400,00	\$ 3.122.200,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
2	HORMIGON H21	120	MTS 3	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 196.706,20	\$ 23.604.744,00
3	ACERO TIPO III ADN 420 Ø6MM	65	U.	\$ 6.149,00	\$ 399.685,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 5.999,00	\$ 389.935,00	\$ 5.400,00	\$ 351.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00
4	ACERO DULCE EN BARRAS Ø12 MM PASADORES	24	U.	\$ 18.070,00	\$ 433.680,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 28.300,00	\$ 679.200,00	\$ 26.900,00	\$ 645.600,00	\$ 0,00	\$ 0,00
5	MACROFIBRA SINTETICA PARA HORMIGON	180	KG.	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 24.426,00	\$ 4.396.680,00	\$ 19.955,00	\$ 3.591.900,00
6	CAÑO CAMISA	138	MTS. L.	\$ 236,00	\$ 32.568,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 225,00	\$ 31.050,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL					\$ 433.680,00		\$ 3.122.200,00		\$ 1.069.135,00		\$ 382.050,00		\$ 27.196.644,00

ITEM 1: ROLDÁN VICCONTI JUAN MANUEL CUIT N° 20-30764172-1; POR LA SUMA TOTAL DE TRES MILLONES CIENTO VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS CON 00/100. (\$3.122.200,00).

ÍTEMS 2 Y 5: KEES EDUARDO GUNTHER CUIT N° 23-28125810-9; POR LA SUMA TOTAL DE VEINTISIETE MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 00/100 (\$27.196.644,00).

ÍTEMS 3 Y 6: FIDEICOMISO JACOBO HNOS. CUIT N° 30-70985636-3; POR LA SUMA TOTAL DE TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CINCUENTA CON 00/100 (\$382.050,00).



La Paz

www.lapaz.gob.ar

ÍTEM 4: CORRALÓN LOS SILOS S.A.S. CUIT N° 30-71681436-6; POR LA SUMA TOTAL DE CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA CON 00/100 (\$433.680,00).

Se procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación. -

Castro y Ana Gabriela
Jefe de Suministro
Municipalidad de La Paz S.R.